
UCHWAŁA NR 58/XII/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego w latach akademickich: 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się, że laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego będą zwolnieni  

z postępowania rekrutacyjnego na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 

pierwszego i drugiego stopnia w latach 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 

i 2022/2023, zgodnie z poniższym wykazem:  

 

 

NAZWA OLIMPIADY 

 

 

KIERUNKI 

Olimpiada Wiedzy Technicznej  automatyka i robotyka 

 metalurgia 

 Olimpiada Biologiczna  pielęgniarstwo 

 pedagogika  

 Olimpiada Chemiczna  pielęgniarstwo 

 metalurgia 

 Olimpiada Fizyczna  automatyka i robotyka 

 metalurgia 

 Olimpiada Geograficzna  pedagogika 

 finanse i rachunkowość 

Olimpiada Historyczna  pedagogika 

 nowe media 

Olimpiada Informatyczna 

 
 automatyka i robotyka 

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego 

 
 pedagogika 

 nowe media 

Olimpiada Matematyczna 

 
 metalurgia 

 automatyka i robotyka 

 finanse i rachunkowość 

Olimpiada Statystyczna 

 
 finanse i rachunkowość 



Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej 

 
 finanse i rachunkowość 

Olimpiada Wiedzy o III RP  nowe media  

 

Olimpiada Wiedzy o Integracji Europejskiej    finanse i rachunkowość 

Olimpiada Wiedzy o Mediach  nowe media 

Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie 

Współczesnym 
 nowe media 

 pedagogika 

Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka i 

Świecie Współczesnym 

 

 nowe media 

 

2. Warunkiem zwolnienia kandydata z postępowania jest złożenie kompletu dokumentów 

wymaganych dla danego kierunku studiów wraz  dokumentem potwierdzającym, że jest on 

laureatem lub finalistą olimpiady wskazanej w ust. 1. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


